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11.08.2025

Ergebnisse

Sponsor: MH Horses
2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

European Championship of American Quarter Horses

AQHA Show 1
Rick Lemay
Start- Name des Pferdes
nummer
14 Flashjac Whiz
94 A Sign Of Green
13 Heskeboshotmarlana
126 Shiny Investment
4 The Best Emotion
147 Shesgoodstuf
148 Mec Me Happy
138 Sheza Fancy Thing
125 Smart Heather O Rima
169 Its A Power Thing
69 Harley Invitation
107 Chips Hot Spark
201 Glowing To Maliblue
156 HC SuddenlylImWisely
103 Loved By Joker
1 My Ride or Die
31 Lazy On The Rail
52 Champagne Pop
70 Absolute Hot Krymsun
75 Sheza Hot Impulse
83 Withbluebymyside
139 Moonlite Reminisce
193 Best Invest in Gold

11:20

Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Mempdr, Ines

Pohl, Kristin
Leiner, Desiree
Makrai, Mercedes
Omodeo, Anna
Ohlen, Ella
Tikkanen, Minja
Von Ramm, Jessika
Oberleitner, Enya
Gillioz, Sophie
Tanner, Lea
Gicklhorn, Kim
Tschopp, Flurina
Thesing, Sina
Kiimmerling, Cora
Guggenmos, Milena
Lickova, Blanka
Pfeifer, Helen
Tanner, Lea
Eggenschwiler, Nicole
Wollner, Franziska
Paolucci, Valerio

Sidler, Tatjana

FEQHA
FEDERATION
EUROPEAN
OUARTER
HORSE

ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
dis.

11.08.2025

Start-
nummer

202
205
206
137

11:20

Name des Pferdes

ItsTimeForFlatline
Dont You Doubt Me
Blazing Wisely

BM A New Masterpiece

Name des Reiters/Vorstellers

Ubleis-Lang, Thomas
Schmid, Ronja
Schmid, Ronja

Faro, Francesca Romana

2/2
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11.08.2025

Ergebnisse

Sponsor: MH Horses
2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

European Championship of American Quarter Horses

AQHA Show 2
Alexandra Jagfeld

Start-

nummer

13
14
94

4

148
69

126

138

205

125

169

147

107

206
70

31
52
75
83
103
139
156

11:24

Name des Pferdes

Heskeboshotmarlana
Flashjac Whiz

A Sign Of Green
The Best Emotion
Mec Me Happy
Harley Invitation
Shiny Investment
Sheza Fancy Thing
Dont You Doubt Me
Smart Heather O Rima
Its A Power Thing
Shesgoodstuf

Chips Hot Spark
Blazing Wisely
Absolute Hot Krymsun
My Ride or Die
Lazy On The Rail
Champagne Pop
Sheza Hot Impulse
Withbluebymyside
Loved By Joker
Moonlite Reminisce

HC SuddenlyImWisely

Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Leiner, Desiree
Mempor, Ines

Pohl, Kristin
Omodeo, Anna
Tikkanen, Minja
Tanner, Lea
Makrai, Mercedes
Von Ramm, Jessika
Schmid, Ronja
Oberleitner, Enya
Gillioz, Sophie
Ohlen, Ella
Gicklhorn, Kim
Schmid, Ronja
Tanner, Lea
Guggenmos, Milena
Lickova, Blanka
Pfeifer, Helen
Eggenschwiler, Nicole
Wollner, Franziska
Kiimmerling, Cora
Paolucci, Valerio

Thesing, Sina

FEQHA
FEDERATION
EUROPEAN
OUARTER
HORSE

ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
dis.

11.08.2025

Start-
nummer

193
201
202
137

11:24

Name des Pferdes

Best Invest in Gold
Glowing To Maliblue
ItsTimeForFlatline

BM A New Masterpiece

Name des Reiters/Vorstellers

Sidler, Tatjana
Tschopp, Flurina
Ubleis-Lang, Thomas

Faro, Francesca Romana

2/2
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11.08.2025

Ergebnisse

Sponsor: MH Horses
2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

European Championship of American Quarter Horses

AQHA Show 3
Sandra Curl
Start- Name des Pferdes
nummer
13 Heskeboshotmarlana
4 The Best Emotion
14 Flashjac Whiz
126 Shiny Investment
148 Mec Me Happy
94 A Sign Of Green
147 Shesgoodstuf
169 Its A Power Thing
138 Sheza Fancy Thing
205 Dont You Doubt Me
75 Sheza Hot Impulse
69 Harley Invitation
202 ItsTimeForFlatline
70 Absolute Hot Krymsun
206 Blazing Wisely
1 My Ride or Die
31 Lazy On The Rail
52 Champagne Pop
83 Withbluebymyside
103 Loved By Joker
107 Chips Hot Spark
125 Smart Heather O Rima
139 Moonlite Reminisce

11:24

Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Leiner, Desiree
Omodeo, Anna
Mempdr, Ines
Makrai, Mercedes
Tikkanen, Minja
Pohl, Kristin

Ohlen, Ella

Gillioz, Sophie

Von Ramm, Jessika
Schmid, Ronja
Eggenschwiler, Nicole
Tanner, Lea
Ubleis-Lang, Thomas
Tanner, Lea
Schmid, Ronja
Guggenmos, Milena
Lickova, Blanka
Pfeifer, Helen
Wollner, Franziska
Kiimmerling, Cora
Gicklhorn, Kim
Oberleitner, Enya

Paolucci, Valerio

FEQHA
FEDERATION
EUROPEAN
OUARTER
HORSE

ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
dis.

11.08.2025

Start-
nummer

156
193
201
137

11:24

Name des Pferdes

HC SuddenlyImWisely
Best Invest in Gold
Glowing To Maliblue
BM A New Masterpiece

Name des Reiters/Vorstellers

Thesing, Sina
Sidler, Tatjana
Tschopp, Flurina

Faro, Francesca Romana

2/2
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11.08.2025

Ergebnisse

Sponsor: MH Horses
2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

European Championship of American Quarter Horses

AQHA Show 4
James Edwards

Start-

nummer

94
14
126
13
138
205
69
125

206
201
147
148
169

75

31
52
70
83
103
107
139

11:24

Name des Pferdes

A Sign Of Green
Flashjac Whiz

Shiny Investment
Heskeboshotmarlana
Sheza Fancy Thing
Dont You Doubt Me
Harley Invitation
Smart Heather O Rima
The Best Emotion
Blazing Wisely
Glowing To Maliblue
Shesgoodstuf

Mec Me Happy

Its A Power Thing
Sheza Hot Impulse
My Ride or Die

Lazy On The Rail
Champagne Pop
Absolute Hot Krymsun
Withbluebymyside
Loved By Joker
Chips Hot Spark

Moonlite Reminisce

Datum der Show:
Ort der Show:

Name des Reiters/Vorstellers

Pohl, Kristin
Mempor, Ines
Makrai, Mercedes
Leiner, Desiree
Von Ramm, Jessika
Schmid, Ronja
Tanner, Lea
Oberleitner, Enya
Omodeo, Anna
Schmid, Ronja
Tschopp, Flurina
Ohlen, Ella
Tikkanen, Minja
Gillioz, Sophie
Eggenschwiler, Nicole
Guggenmos, Milena
Lickova, Blanka
Pfeifer, Helen
Tanner, Lea
Wollner, Franziska
Kiimmerling, Cora
Gicklhorn, Kim

Paolucci, Valerio

FEQHA
FEDERATION
EUROPEAN
OUARTER
HORSE

ASSOCIATIONS

8.8.-17.8.2025
Kreuth



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
dis.

11.08.2025

Start-
nummer

156
193
202
137

11:24

Name des Pferdes

HC SuddenlyImWisely
Best Invest in Gold
ItsTimeForFlatline

BM A New Masterpiece

Name des Reiters/Vorstellers

Thesing, Sina
Sidler, Tatjana
Ubleis-Lang, Thomas

Faro, Francesca Romana

2/2



